1486  
 Tenuis tanquam peremptorio faceret pacare iudice Radium. Et tunc he  
 re infirmitate sua satis facere ac omnem iudicium pati debet et tenet huius  
 ac suos iudices ad ea d. iudicabit et obligat. Illud tamen primum  
 peremptorium et alios omnes ex parte consequens iura eius tenet. Semp per  
 stans vera infirmitate. Maiori Mediocritate huiusmodi legem in ad  
 extra Regnum devotio Militari ad Munita ad Civitatem vel alij qui  
 benevolentibus et legalibus impedire non differendo ad Jurisdictionem  
 Ultra modum Tenent Officij proprii iustitiam Premissa Bullam hui  
 non recipiendo nullasque Mutationes Appellationes eamque prosecutiones  
 faciendo ac omnia omnia peris simplicibus vel implicatis Qualificatione  
 his non idoneis. Satis iuris possessione Tenentibus huiusmodi  
 ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensis non sublegetur. ac quibus  
 modo tenent. Hac sua iuris possessione Recognoscit ad quod iura mediate.

**Polinski Krasicki mil.**  
**Robor**

154  
 omprensens pro forma Officij et Actus publici. iustitiam capitalem Premissa  
 Magis Nicolau de Zelen. Polinski. iustitiam Capitalem. Satis  
 mente et cogitatio a iuris iudicibus. Satis iudicantibus huius  
 quibusvis iuris et competens recedendo. Prefectus de iudicantibus iustitiam  
 auctoritatem Premissa quoad Actum huiusmodi de eum iudicantibus et bonis  
 iuris qui omnibus tota est. Denique incorporando atque subeundo galam  
 libere publice ac per expressum recognoscit. Quia ipse de ac suos iudices  
 omnes in et super bonis suis et omnibus ac summis iuris quibusvis habet  
 et habentibus iudicabit et obligat. Satis simpliciter iustitiam manuale per  
 Le Regales in rem et manus. Satis Adami de Sici d. iustitiam. ratione.  
 certamen verum et forensum in eod. Satis contextus de Actus d. iustitiam  
 huiusmodi die iudicantibus in Actus contextus confectis manus huiusmodi  
 subscrit in omnibus et in quibus eod. Satis forensum ac iustitiam forensum  
 actibus.